
令和 3年 3月吉日 

 

各 位 

 

社会福祉法人ファミリーケアサービス 

居宅介護支援事業所すこやか館合 

 

 

事業所移転及び名称変更について（お知らせ） 

 

 

 拝啓 向春の候 、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、当事業所につきましては、日頃より格別のご理解とご支援を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、4月 1日より、当事業所を特別養護老人ホーム「すこやか大雄」内に移

転することとなりました。移転に伴い、下記のとおり、事業名と所在地が変更

となりますので、お知らせ致します。 

皆様にはお手数をおかけしますが、引き続きサービスの向上に努めてまいり

ますので、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

事 業 所 名     居宅介護支援事業所すこやか大雄 

所 在 地     〒013-0373 

          秋田県横手市大雄字八柏谷地 103-1 

          特別養護老人ホーム「すこやか大雄」内 

電 話 番 号     ０１８２－５６－５０５５ 

F A X 番 号     ０１８２－５６－５０５６ 

事業所番号     ０５７０３１９９１３(変更ありません) 

変更年月日     令和 3年 4月 1日 

 

以上 

 


